[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ Тюменцевского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.04.2019

	№
	144

с. Тюменцево

	Об утверждении программы комплексного

развития транспортной инфраструктуры

муниципального образования

Тюменцевский сельсовет Тюменцевского

района Алтайского края на 2019-2029 годы

В соответствии с п.8 ст.8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Алтайского края от 29.12.2009 №120-ЗС «О градостроительной деятельности на территории Алтайского края»,  Уставом муниципального образования Тюменцевский район Алтайского края, постановляю:
1. Утвердить программу комплексного развития транспортной инфраструктуры муниципального образования Тюменцевский сельсовет Тюменцевского района Алтайского края на 2019-2029 годы (Приложение № 1).

2. Обнародовать настоящее постановление в сборнике нормативно-правовых актов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района по строительству и ЖКХ Д.С. Мартынова.
Глава района                                                                                        И.И. Дитц